- Elaboração de um laudo geotécnico, embasado nas informações coletadas no campo, contendo a análise 
das duas áreas de risco; e  
- Emissão de uma anotação de responsabilidade técnica.  

CLÁUSULA TERCEIRA:  DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  
- O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais), pa-
ra a realização dos serviços mencionados no objeto. 
- O pagamento será efetuado mediante a apresentação do competente documento fiscal, em até 10 (dez) 
dias, após a entrega dos projetos técnicos ambientais. 
- O depósito do valor estipulado na cláusula terceira em nome da CONTRATADA será realizado conforme